
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PAVADINIMŲ ROKIŠKIO KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS SKEMŲ, ULJANAVOS 

KAIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO, SERAPINIŠKIO KAIMO PAGOJĖS GATVĖS 

PRATĘSIMO IR ROKIŠKIO RAHJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. 

LAPKRIČIO 18 D. SPRENDIMO NR. TS-15.219 PANAIKINIMO  

 

2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.11 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin.,1994, Nr. 55-1049  

2008, Nr. 113-4290, Nr. 137-5379; 2009, Nr. 77-3165) 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, Lietuvos 

Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo (Žin., 1994, Nr. 60- 1183; 1995, 

Nr. 79-1819; 2001, Nr. 41 -1420; 2003, Nr. 115-5194; 2004, Nr. 135-4893; 2005, Nr. 88- 3284) 9 

straispnio 2 dalimi, Adresų formavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 (Žin., 2002, Nr. 127-5753), Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 ,,Dėl Numerių 

pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų 

gatvėms, pastatams, statinimas ir kitiems obektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą 

tvarkos aprašo patvirtinimo“(Žin., 2011, Nr. 12-541),  
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Suteikti Skemų kaimo bevardei gatvei pavadinimą - Skemų pagal 1 priedą. 

2. Suteikti Uljanavos kaimo bevardei gatvei pavadinimą – Kavoliškio pagal 2 priedą. 

3. Suteikti Uljanavos kaimo bevardei gatvei pavadinimą – Parokiškės pagal 3 priedą. 

4. Pratęsti Serapiniškio kaimo Pagojės gatvę pagal 4 priedą. 

5. Suteikti Skemų kaimo bevardei gatvei pavadinimą – Vyžeičių pagal 5 priedą. 

6. Suteikti Skemų kaimo bevardei gatvei pavadinimą – Ūdrupio pagal 6 priedą. 

7. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 18 d. 

sprendimą Nr. TS-15.219 ,,Dėl pavadinimų Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Skemų, Uljanavos 

kaimų gatvėms suteikimo ir Serapiniškio kaimo Pagojės gatvės pratęsimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

Dalia Janulienė 

 

 


